МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 им. Р. С. БАКАЕВА с.

СТАРЫЕ АТАГИ»

(МБОУ «СОШ №2 им. Р. С. Бакаева с.  Старые Атаги»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъардешаран учреждени

«ЙОККХАЧУ АТАГ1АРА БАКАЕВ Р.С. Ц1АРАХ №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА

ЙУКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Йоккхачу Атаг1ара Бакаев Р.С. ц1арах №2 йолу ЙУЙУШ»)

  П Р И К А З

31 мая  2024 г.                                                                         №-о

с. Старые Атаги

Об утверждении дополнительной общеразвивающей

общеобразовательной программы

     На оснований Приказа МУ «Управление образования Урус-

Мартановского муниципального района» то 16.05. 2022.г № 53-од, в рамках
реализации мероприятий Федерального проекта «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование», утвержденного протоколом заседания

президиума Совета при Президенте Российской Федерации по

стратегическому развитию и национальным проектам от 24 декабря 2018 года
№ 16, в целях организация различных форм занятости в период летних

школьных каникул детей и подростков, п  р  и  к  а з  ы  в а ю:
1. Утвердить дополнительную общеразвивающую общеобразовательную

программу «Весёлое лето»;

2. Заместителю директора по ВР Сайдулаевой Ф.А. осуществлять

постоянный контроль деятельности Летней площадки;

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Директор                                                                        З.В. Сербиева

		2024-06-07T15:20:37+0300
	Сербиева Зарган Вахаевна